北京市公安局治安管理总队烟花安全管理项目

(第二包:公交及地铁移动电视宣传)

单一来源采购公示公告

采购人名称: 北京市公安局

采购代理机构名称: 北京汇诚金桥国际招标有限公司

采购项目名称:北京市公安局治安管理总队烟花安全管理项目(第二包:公交及地铁移动电视宣传)

采购项目内容: 公交及地铁移动电视宣传

采购项目预算金额:

本项目采购预算金额为人民币 186.8426 万元,第二包分包预算金额为人民币 140 万元。

拟采购的货物或者服务的说明:为北京市公安局治安管理总队烟花安全管理项目 (第二包:公交及地铁移动电视宣传)提供优质的服务。

采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

2020 年北京市公安局治安管理总队烟花安全管理项目(第二包:公交及地铁移动电视宣传),依据项目建设内容,需要利用公交及地铁移动电视,在北京至少同时覆盖地铁 1 号线、2 号线、13 号线、8 通线车内、站厅、站台,5 号线、8 号线、10 号线站厅、站台及至少覆盖北京市内 600 条公交线路内播放宣传短片及宣传提示。上述线路(含公交及地铁)运维商为北京北广传媒移动电视有限公司。依据《中华人民共和国政府采购法》相关规定,只能从唯一供应商处采购,故本分包拟采用单一来源方式进行采购。

拟定的唯一供应商名称: 北京北广传媒移动电视有限公司

地址:北京市东城区北小街青龙胡同 1 号歌华大厦 A 座 809 室

专业人员论证意见:

| | 姓名 姚伟 | | 职称 | | 工作单位 | | |
|--|-----------------|---------------------------------------|------|--|-----------|--|--|
| | | | 高级编审 | | 发改委节能环保中心 | | |
| | | 依据本项目《公交地铁移动电视宣传》的内容和要求,春节期间及 | | | | | |
| | 论证意见 | 2020年01月20日至2020年02月09日在本市公交、地铁移动电视上播 | | | | | |
| | | 出市烟花办制作的宣传短片及宣传提示。 | | | | | |

经论证,北广传媒移动电视有限公司具备该方面的播出平台和资源,拥有本市公交、地铁移动电视的播出权,根据《中华人民共和国政府采购法》中相关规定,只能从唯一供应商处采购,建议本项目采用单一来源方式采购。

唯一供应商名称:北京北广传媒移动电视有限公司。

| 姓 名 | 职称 | 工作单位 | |
|-----|----|----------|--|
| 刘新华 | 副研 | 西城区第二文化馆 | |

2020 年北京市公安局治安管理总队烟花安全管理项目(第二包:公交及地铁移动电视宣传),依据项目建设内容,需要利用公交及地铁移动电视,在北京至少同时覆盖地铁1号线、2号线、13号线、8通线车内、站厅、站台,5号线、8号线、10号线站厅、站台及至少覆盖北京市内600条公交线路内播放宣传短片及宣传提示。

论证意见

经论证: 2020 年春节烟花爆竹安全管理宣传内容需要在地铁及公交移动电视内播放,上述线路(含公交及地铁)运维商为北京北广传媒移动电视有限公司。依据《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款只能从唯一供应商处采购的规定,建议本包采用单一来源采购方式进行采购。

唯一供应商名称:北京北广传媒移动电视有限公司。

| 姓 名 | 职称 | 工作单位 | |
|-----|------|--------|--|
| 白炜 | 主任编辑 | 中国文化报社 | |

本项目(第二包:地铁及公交移动电视宣传费),依据项目建设内容,需要利用地铁及公交移动电视,在北京至少同时覆盖地铁 1 号线、2 号线、13 号线、8 通线车内、站厅、站台,5 号线、8 号线、10 号线站厅、站台,及至少同时覆盖北京市内 600 条公交线路。

论证意见

经论证,目前上述线路地铁及公交的移动电视运维商为北京北广传 媒移动电视有限公司。依据《中华人民共和国政府采购法》第三十一条 第一款只能从唯一供应商处采购的规定,建议本包采用单一来源采购方 式进行采购。

唯一供应商名称:北京北广传媒移动电视有限公司。

本项目公示期为 2019 年 12 月 30 日至 2020 年 01 月 07 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2020 年 01 月 07 日 17:00 (北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

采购人联系地址:北京市东城区前门东大街9号

采购人联系人、联系电话: 王警官 65223229

采购代理机构联系地址:北京市东城区朝内大街南竹杆胡同 6 号北京 INN3 号楼 9 层

采购代理机构联系人、联系电话: 吴少丹、贺晓燕 65915614、65913057、65244576 财政部门联系地址: 北京市通州区承安路 3 号院

财政部门联系人、联系电话: 袁林 55592411

本公告同时在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、北京市政府采购网(http://www.ccgp-beijing.gov.cn/)以及北京汇诚金桥国际招标有限公司网站(http://www.hcjq.net/)发布。

北京汇诚金桥国际招标有限公司 2019年12月30日